Sur proposition de monsieur le maire, le conseil municipal, après en avoir délibéré, 

décide de renoncer à l’acquisition des biens ci-après : 

1) Les parcelles 83, 122, section 2, situées au lieu-dit «Saegematt», d’une superficie de 

32,11 ares, appartenant à Mr Wechsler Alain, vendeur pour la somme de deux cent cinquante 
cinq mille (255 000,00 €) dont dix neuf mille huit cent cinquante euros (19 850,00 €) de 
mobilier à Mr et Mme Cassard Alexandre, 30 rue des Rochelles à Bourbach-le-Haut.  

3) Approbation du compte administratif 2010. 

Régie des Gîtes 

Le conseil municipal prend connaissance de ce document et l’examine. Il en ressort :